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Letnje Prvenstvo RS, Srbac, 2008
Srbac, 26. - 28.6.2008

Disciplina 22 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
27.06.2008 - 10:06 Rezultati
BIH - 10 38.35 IMAMOVIĆ Melika STU Zmaj 2008, Novi Sad, SRB 07.06.2008
BIH P 33.83 KAJTAZ Amina VE Trebinje 05.07.2008
BIH K 32.02 GALUŠIĆ Ivona ZATU Beograd, Srbija 13.06.2004
BIH O 30.22 TURNADŽIĆ Maida BLBL Palma de Mallorca, ESP 09.07.2006
BIH 17 + 28.78 TURNADŽIĆ Maida BiH Florida, USA 15.06.2008
Bodova: FINA 2004

Rang G.R. VremeBodova

Mlađe kadetkinje / Mlađe pioni

1. TUBIĆ Nikolina 99 22. April, BL 44.03 211
2. ČEPRKALO Jovana 00 22. April, BL 50.89 137
3. MEDIĆ Jovana 98 Olymp, BL 54.10 114
4. GRAHOVAC Nikolina 99 Delfin, LA 54.75 110
5. ČUČKOVIĆ Ana 98 Leotar, TB 55.44 106
6. LUKIĆ Tamara 98 22. April, BL 57.79 94
7. GAJČIĆ Milica 98 22. April, BL 1:00.45 82

Kadetkinje / Pionirke

1. VRANJEŠ Branka 97 22. April, BL 35.99 387
2. NINKOVIĆ Ivana 96 Leotar, TB 36.03 386
3. ČUČKOVIĆ Anja 96 Leotar, TB 39.06 303
4. SLIJEPČEVIĆ Anja 97 22. April, BL 42.42 236
5. KEPČIJA Nikolina 97 Delfin, LA 48.77 156
6. ADAMOVIĆ Ljiljana 96 Delfin, LA 49.03 153

Mlađe Juniorke / Kadetkine

1. ŽARKOVIĆ Nina 95 Leotar, TB 33.54 478
2. KRNETA Sofija 94 Olymp, BL 35.95 388
3. ADAMOVIĆ Ana 94 22. April, BL 37.44 344
4. LEKIĆ Lana 95 Delfin, LA 37.54 341
5. STOISAVLJEVIĆ Jovana 94 Mladost, BL 57.52 95

Juniorke / Omladinke

1. MASTIKOSA Maja 92 22. April, BL 32.54 524
2. MALOVRH Jelena 92 Leotar, TB 34.02 458
3. IKIĆ Ivana 93 22. April, BL 35.47 404

Apsolutno / Seniorke

1. MASTIKOSA Maja 92 22. April, BL 32.54 524
2. ŽARKOVIĆ Nina 95 Leotar, TB 33.54 478
3. MALOVRH Jelena 92 Leotar, TB 34.02 458
4. DUVNJAK Monika 90 Olymp, BL 34.66 433
5. MILAŠINOVIĆ Elena 91 Mladost, BL 34.88 425
6. IKIĆ Ivana 93 22. April, BL 35.47 404
7. KRNETA Sofija 94 Olymp, BL 35.95 388
8. VRANJEŠ Branka 97 22. April, BL 35.99 387
9. NINKOVIĆ Ivana 96 Leotar, TB 36.03 386

10. ADAMOVIĆ Ana 94 22. April, BL 37.44 344
11. LEKIĆ Lana 95 Delfin, LA 37.54 341
12. ČUČKOVIĆ Anja 96 Leotar, TB 39.06 303
13. SLIJEPČEVIĆ Anja 97 22. April, BL 42.42 236
14. TUBIĆ Nikolina 99 22. April, BL 44.03 211
15. KEPČIJA Nikolina 97 Delfin, LA 48.77 156
16. ADAMOVIĆ Ljiljana 96 Delfin, LA 49.03 153
17. ČEPRKALO Jovana 00 22. April, BL 50.89 137
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Letnje Prvenstvo RS, Srbac, 2008
Srbac, 26. - 28.6.2008

Disciplina 22, Ženski, 50m Delfin/Fly, Apsolutno / Seniorke

Rang G.R. VremeBodova

18. MEDIĆ Jovana 98 Olymp, BL 54.10 114
19. GRAHOVAC Nikolina 99 Delfin, LA 54.75 110
20. ČUČKOVIĆ Ana 98 Leotar, TB 55.44 106
21. STOISAVLJEVIĆ Jovana 94 Mladost, BL 57.52 95
22. LUKIĆ Tamara 98 22. April, BL 57.79 94
23. GAJČIĆ Milica 98 22. April, BL 1:00.45 82


